
 

 

 
Jūnijs 2024                                              latviski           

Ir tikai VIENA mīlestība! 
______________________________________ 

Kā Tēvs mani mīlējis, tā es jūs mīlu.  (Jņ 15,9)                     
         

 
                 Kontakt:            Meinolf Wacker 
                                           Kirchplatz 7 
                                           59174 Kamen 
 
                 Mobil.:               +49-172-5638432 
                 Mail:                  meinolf.wacker@go4peace.eu 
                 Homepage        www.go4peace.eu 

     

  

 

     

 

Dārgie go4peace draugi, 

 

Katru rītu ar saules lēktu notiek brīnums. Dzīvību dāvājoša gaisma dzimst no dziļas tumsas - 
gluži kā radīšanas rītā. Mēs esam pārsteigti, to apzinoties. Kaut kas notiek ap mums, ar mums 
un mūsos pašos. Mūs apņem pārliecība, ka viss ir labs dziļākajā līmenī. Viss ir radīts no 
mīlestības un aicināts mīlēt. 
 
Jēzus bieži vien agrās rīta stundās atradās ceļā un bija iegrimis dziļā sarunā ar To, kuru Viņš 
sauca par Tēvu. Viņš zināja, ka ir tikai viena mīlestība. Un tāpēc Viņš ļauj saviem draugiem 
saprast: "Kā Tēvs Mani ir mīlējis, tā Es esmu jūs mīlējis!" Un tā Viņš mīlēja arī jūs. (Jņ 15,9) 
 
Mīlestība vēlas, lai tev labi klātos. Tā dod sevi, dod tev brīvību, ļauj tev augt. Mīlestībā, no 
kuras esi dzimis un uz kuru esi aicināts, vienīgais, kas ir svarīgi, ir mīlēt. Tā tu vari augt. 
 
Kāds draugs negaidīti nokļuva slimnīcā tālu prom. Viņam neklājās labi. Man bija dedzīga vēlme 
viņu redzēt. Tāpēc es atcēlu dažas tikšanās un devos ceļā. Kad viņš mani ieraudzīja, viņa acīs 
bija asaras. Starp visām medicīniskajām iekārtām mums bija dziļa un sirsnīga tikšanās. Es 
apsolīju viņam, ka lūgšos par viņa sievu un bērniem, par kuriem viņš rūpējas, un ka uzturēšu 
ar viņiem kontaktu. Kad mēs atvadījāmies, bija skaidrs: Ir tikai VIENA mīlestība! 
 

go4peace komandai  Meinolf Wacker 


